
   

P O S U D E K VEDOUCÍHO PRÁCE 

   

Jméno a příjmení diplomanta: Anna Kofroňová, DiS. 
 
Téma práce: Výuka aktivit v přírodě na ZŠ v Kladně pohledem ředitelů a učitelů TV 
 
Cíl práce: Cílem předložené práce zjistit jak probíhá výuka aktivit v přírodě na základních 

školách v Kladně, které aktivity v přírodě jsou žákům nabízeny a jak je výuka realizována. 

 
1. Náročnost tématu na: 

 
  - teoretické znalosti průměrné nadprůměrné   

  
- vstupní údaje a jejich 
zpracování průměrné nadprůměrné   

  - použité metody průměrné nadprůměrné   
 
 
2. Kritéria hodnocení práce: 

  

stupeň hodnocení 

výborně 
velmi 
dobře 

vyhovující nevyhovující 

stupeň splnění cíle práce  X      

samostatnost posluchače 
při zpracování tématu 

X        

logická stavba práce    X     

práce s literaturou včetně 
citací 

    X    

adekvátnost použitých 
metod 

   X     

hloubka provedené analýzy 
ve vztahu k tématu 

    X    

úprava práce (text, grafy, 
tabulky) 

  X    

stylistická úroveň  X       

  
 
3. Využitelnost výsledků práce v praxi, příp. teorie: 

  průměrná nadprůměrná   



4. Připomínky a otázky k zodpovězení při obhajobě. 
 
Vzhledem k druhu bakalářské práce bych očekávala širší porovnání výsledků s již dříve 
realizovanými výzkumy a studiemi podobného charakteru.  
 
5. Autorka pracovala na bakalářské práci průběžně, samostatně a svědomitě. Úkoly či 
připomínky brala v úvahu a snažila se je okamžitě do práce zapracovat. Oceňuji osobní 
nasazení autorky při oslovování škol, díky tomu byla návratnost rozeslaných dotazníků 
dostatečná. Vzhledem k druhu práce, je práce dostačující a splňuje všechna požadovaná 
hlediska. Autorka prokázala schopnost vyhledat relevantní zdroje a bakalářskou práci náležitě 
zpracovat. 
Práce je doporučena k obhajobě. 
 
6. Navržený klasifikační stupeň: velmi dobře 
 
  

Stráž nad 
Nežárkou 
4.9.2011 

 

  
Lenka Nováková 

 
  

datum a místo 
vyhotovení 
posudku 

  
podpis vedoucího 
diplomové práce 

  

  

 


